ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
Số: 927/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày 06 tháng 4 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ dự toán nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện các

chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông
nông thôn cho các huyện năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước được Quốc hội thông qua ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-BTC ngày 13/01/2011 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc phân bổ mức vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông nông thôn, cơ sở hạ tầng nuôi trồng thủy sản và cơ sở hạ tầng làng nghề ở nông thôn năm 2011;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND tỉnh Đồng Nai tại Công văn số 69/HĐND-VP ngày 30/3/2011 về việc phân bổ dự toán nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông nông thôn các huyện năm 2011;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 308/STC-NSNN ngày 21/02/2011,
PRIVATE
QUYẾT ĐỊNH:tc  \l 5 "QUYÕt ®Þnh"
Điều 1. Phân bổ dự toán nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông nông thôn cho các huyện năm 2011 theo biểu chi tiết đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Giao Sở Tài chính thông báo số phân bổ dự toán cho các đơn vị được phân bổ dự toán từ nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi và chủ động phối hợp làm việc với Ngân hàng Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Nai để thực hiện việc ký kết hợp đồng tín dụng vay vốn tín dụng ưu đãi theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và áp dụng trong năm ngân sách 2011.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện: Thống Nhất, Cẩm Mỹ, Xuân Lộc, Tân Phú và Định Quán, Giám đốc Ngân hàng Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Minh Phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN

                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TỈNH ĐỒNG NAI

                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BIỂU PHÂN BỔ DỰ TOÁN VỐN VAY TÍN DỤNG ƯU ĐÃI ĐỂ THỰC HIỆN
CÁC CHƯƠNG TRÌNH KIÊN CỐ HÓA KÊNH MƯƠNG, PHÁT TRIỂN
ĐƯỜNG GIAO THÔNG NÔNG THÔN CHO CÁC HUYỆN NĂM 2011

	(Kèm theo Quyết định số 927/QĐ-UBND ngày 06/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai)

                                                                                                               Đơn vị tính: Triệu đồng

	STT
	Địa phương/Tên dự án
	Tổng mức đầu tư
	Dự toán phân bổ nguồn vốn vay
tín dụng ưu đãi
	Ghi chú

	1
	Huyện Thống Nhất
	5.501
	2.500

	Đường vào khu chăn nuôi phía đông xã Gia Kiệm
	5.501
	2.500

	2
	Huyện Cẩm Mỹ
	8.900
	4.000

	Nâng cấp đường Bảo Bình đi Xuân Tây
	8.900
	4.000

	3
	Huyện Xuân Lộc
	21.740
	5.000

	Nâng cấp đường Sóc Ba Buông - xã Xuân Hòa
	21.740
	5.000

	4
	Huyện Tân Phú
	34.790
	5.500

	Nâng cấp đường Đắk Lua đi Đăng Hà
	34.790
	5.500

	5
	Huyện Định Quán
	6.800
	3.000

	Hệ thống kênh tưới ấp 1, 3, 4 - xã Phú Tân
	6.800
	3.000

	Tổng cộng
	77.731
	20.000

1
4